
(37001031) RÍO CUERPO DE HOMBRE

PARÁMETROS : 

Año:

Centro:

2024

Fecha:

Usuario: mjllanos

19-06-2024

Hora: 14:14

TodasProvincia:

Enseñanza:

Familia:

Curso:

Todas

Todas

Todos

Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Nº Total de Solicitudes Mostradas: 43

Proceso: Unificado

Tipo Proceso:
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

BACHILLER

206570

299662

415150

295073

51708

619251

521965

713471

37846

89009

231001

299673

302077

HOYA SÁNCHEZ, IGNACIO

RAMOS GARCÍA, LUCÍA

DE ARRIBA DIEGO, CAROLINA

DÍAZ PÉREZ, IZAN

DOMÍNGUEZ ACUÑA, MARÍA

GARCÍA VICENTE, ROCÍO

HERNANDO SÁNCHEZ, JESÚS

HOYA ARCADOR, JOSÉ PEDRO

MORENO JIMÉNEZ, LAURA

MUÑOZ GARRIDO, MARTIN

PINCHETE SÁNCHEZ, MARCOS

REBOLLO PRIETO, ALBA

SALAZAR RAPOSO, MANUEL HERMÓGENES

BCT CIENCIA Y TECNOLOGÍA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 13Nº de Solicitudes mostradas:

RÍO CUERPO DE HOMBRE (37001031) - BÉJAR (SALAMANCA)Centro Adjudicado:

( 37001028 ) RAMÓN OLLEROS GREGORIO

( 37001028 ) RAMÓN OLLEROS GREGORIO

( 37001031 ) RÍO CUERPO DE HOMBRE

( 37001031 ) RÍO CUERPO DE HOMBRE

( 37001031 ) RÍO CUERPO DE HOMBRE

( 37001031 ) RÍO CUERPO DE HOMBRE

( 37001031 ) RÍO CUERPO DE HOMBRE

( 37001031 ) RÍO CUERPO DE HOMBRE

( 37001031 ) RÍO CUERPO DE HOMBRE

( 37001031 ) RÍO CUERPO DE HOMBRE

( 37001031 ) RÍO CUERPO DE HOMBRE

( 37001031 ) RÍO CUERPO DE HOMBRE

( 37001031 ) RÍO CUERPO DE HOMBRE

( 37000978 ) MARÍA AUXILIADORA

( 37000981 ) NUESTRA SEÑORA DEL CASTAÑAR

( 37000981 ) NUESTRA SEÑORA DEL CASTAÑAR

( 37000981 ) NUESTRA SEÑORA DEL CASTAÑAR

( 37000981 ) NUESTRA SEÑORA DEL CASTAÑAR

( 37000981 ) NUESTRA SEÑORA DEL CASTAÑAR

( 37000981 ) NUESTRA SEÑORA DEL CASTAÑAR

( 37000981 ) NUESTRA SEÑORA DEL CASTAÑAR

( 37000981 ) NUESTRA SEÑORA DEL CASTAÑAR

( 37000978 ) MARÍA AUXILIADORA

( 37000981 ) NUESTRA SEÑORA DEL CASTAÑAR

( 37000981 ) NUESTRA SEÑORA DEL CASTAÑAR

( 37000981 ) NUESTRA SEÑORA DEL CASTAÑAR

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

BACHILLER

496433

245501

303501

158740

671917

12368

DÍAZ GARCÍA, ALBA

ESTEBAN ESTEBAN, MARIO

GONZÁLEZ GÓMEZ, JAVIER

HERNÁNDEZ GARCÍA, MÍA

PASCUAL FERNÁNDEZ, JAVIER

RIVAS SOLA, ALBA

BHS HUMANIDADES Y CIENCIAS SOCIALES 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 6Nº de Solicitudes mostradas:

RÍO CUERPO DE HOMBRE (37001031) - BÉJAR (SALAMANCA)Centro Adjudicado:

( 37001031 ) RÍO CUERPO DE HOMBRE

( 37001031 ) RÍO CUERPO DE HOMBRE

( 37001031 ) RÍO CUERPO DE HOMBRE

( 37001031 ) RÍO CUERPO DE HOMBRE

( 37001031 ) RÍO CUERPO DE HOMBRE

( 37001031 ) RÍO CUERPO DE HOMBRE

( 37000981 ) NUESTRA SEÑORA DEL CASTAÑAR

( 37000981 ) NUESTRA SEÑORA DEL CASTAÑAR

( 37000981 ) NUESTRA SEÑORA DEL CASTAÑAR

( 37000981 ) NUESTRA SEÑORA DEL CASTAÑAR

( 37000981 ) NUESTRA SEÑORA DEL CASTAÑAR

      

Centro de Matriculación
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SECUNDARIA

496132

531641

552858

12367

539059

532774

487247

390283

675654

697933

700722

649460

33677

532223

699053

690371

924707

545021

545284

541922

396718

638242

550172

168948

BACILA BURDUJA, DAMIÁN

BELLOSO ROMERO, PAULA

BRAGAU STANCIU, AIDA YASMINA

BUSTOS SOLA, LEIRE

CAMES MARTÍN, LUCA

CASTELLANO MANAF, MERIAM

GARCIA GARCIA, RUBEN

GARCÍA MARTÍN, SALMA

GARCÍA SÁNCHEZ, DANIEL

GARRIDO RECIO, IRIS

HERNÁNDEZ ESTÉVEZ, ALEJANDRO

HERNÁNDEZ MARTÍN, HÉCTOR

IGLESIAS BARRIOS, VEGA

IZQUIERDO GONZÁLEZ, ÍÑIGO

MANDADO PEÑA, LUCAS

MARTÍN BERNAL, CARLA

MONTILLA DELGADO, CRISTIANO ALESSANDRO

NEILA SERRANO, SERGIO

RECIO BLANCO, PAULA

RUEDA CALVO, DANIEL

SÁNCHEZ GARCÍA, ONOFRE

SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, YAIZA

SANCHEZ SANCHEZ, MARIO

TORRICO IGLESIAS, ALEJANDRO

SECUNDARIA OBLIGATORIA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 24Nº de Solicitudes mostradas:

RÍO CUERPO DE HOMBRE (37001031) - BÉJAR (SALAMANCA)Centro Adjudicado:

( 37001031 ) RÍO CUERPO DE HOMBRE

( 37001031 ) RÍO CUERPO DE HOMBRE

( 37001031 ) RÍO CUERPO DE HOMBRE

( 37001031 ) RÍO CUERPO DE HOMBRE

( 37001031 ) RÍO CUERPO DE HOMBRE

( 37001031 ) RÍO CUERPO DE HOMBRE

( 37001031 ) RÍO CUERPO DE HOMBRE

( 37001031 ) RÍO CUERPO DE HOMBRE

( 37001031 ) RÍO CUERPO DE HOMBRE

( 37001031 ) RÍO CUERPO DE HOMBRE

( 37001031 ) RÍO CUERPO DE HOMBRE

( 37001031 ) RÍO CUERPO DE HOMBRE

( 37001031 ) RÍO CUERPO DE HOMBRE

( 37001031 ) RÍO CUERPO DE HOMBRE

( 37001031 ) RÍO CUERPO DE HOMBRE

( 37001031 ) RÍO CUERPO DE HOMBRE

( 37001031 ) RÍO CUERPO DE HOMBRE

( 37001031 ) RÍO CUERPO DE HOMBRE

( 37001031 ) RÍO CUERPO DE HOMBRE

( 37001031 ) RÍO CUERPO DE HOMBRE

( 37001031 ) RÍO CUERPO DE HOMBRE

( 37001031 ) RÍO CUERPO DE HOMBRE

( 37001031 ) RÍO CUERPO DE HOMBRE

( 37001031 ) RÍO CUERPO DE HOMBRE

( 37004984 ) CRA RUTA DE LA PLATA

( 37000942 ) MARQUÉS DE VALERO

( 37000917 ) FILIBERTO VILLALOBOS

( 37000942 ) MARQUÉS DE VALERO

( 37000981 ) NUESTRA SEÑORA DEL CASTAÑAR

( 37000942 ) MARQUÉS DE VALERO

( 37000942 ) MARQUÉS DE VALERO

( 37000942 ) MARQUÉS DE VALERO

( 37000942 ) MARQUÉS DE VALERO

( 37000930 ) MARÍA DÍAZ MUÑOZ

( 37000942 ) MARQUÉS DE VALERO

( 37000981 ) NUESTRA SEÑORA DEL CASTAÑAR

( 37000942 ) MARQUÉS DE VALERO

( 37000942 ) MARQUÉS DE VALERO

( 37004984 ) CRA RUTA DE LA PLATA

( 37000942 ) MARQUÉS DE VALERO

( 37000930 ) MARÍA DÍAZ MUÑOZ

( 37004984 ) CRA RUTA DE LA PLATA

( 37004984 ) CRA RUTA DE LA PLATA

( 37000981 ) NUESTRA SEÑORA DEL CASTAÑAR

( 37000930 ) MARÍA DÍAZ MUÑOZ

( 37000942 ) MARQUÉS DE VALERO

( 37000930 ) MARÍA DÍAZ MUÑOZ

( 37004984 ) CRA RUTA DE LA PLATA

Centro de Matriculación


